Accipe signum Crucis, tam
in fronte, ✠ quám in corde, ✠
súme fidem cœlestium præceptórum, et talis esto móri-

bus, ut templum Dei jam esse possis.

Después para todos la siguiente

Orémus.

PRECES nostras, quæsumus Dómine cleménter exáudi, et hos eléctos tuos Crucis dominiæ impressióne signátos, perpétua virtúte custódi, ut magnitúdinis gloriae tuæ rudiménta servántes, per custodiam mandatórum tuórum ad regeneratiónis glóriam pervenire mereántur. Per Christum Dóminum nostrum. **R.** Amen.

Ponga la mano sobre la cabeza de cada uno, y diga para todos :

Orémus.

OMNIPOTENS sempitérne Deus, Pater Dómini nostri Jesu-Christi, respícere dignáre super hos fámulos tuos,

quos ad rudiménta fidei vocáre dignátus es : omnem cæcitátem cordis ab eis expélle, disrúmpe omnes láqueos sátanæ, quibus fuerant colligáti, áperi eis, Dómine, jánuam pietátis tuæ, ut signo sapiéntiæ tuæ imbúti, ómnium cupiditátum fœtóribus cáreant, et ad suávem odórem præceptórum tuórum læti tibi in Ecclésia tua desérviant, et profícient de die in diem. Per Christum Dóminum nostrum.

R^y. Amen.

Tome un poco de sal bendita, y ponga en la boca de cada uno, diciendo una sola vez para todos :

Accípite salem sapiéntiæ : propitiatio sit vobis in vitam ætérnam. R^y. Amen.

Sac. Pax vobis. R^y. Et cum spíritu tuo.

Orémus.

DEUS Patrum nostrórum, Deus univérsæ cónditor veritatis, te súpplices exorámus, ut hos fámulos tuos respícere dignérис propítius, et hoc pri-mum pábulum salis gustántes, non diútius esuríre permíttas, quóminus cibo expleántur cœ-léstí, quátenus sint sémpre spí-ritu fervéntes, spe gaudéntes, tuo semper nómini serviéntes. Perduce eos, Dómine, quæsumus, ad novæ regeneratiónis lavácrum; ut cum fidélibus tuis promissiónum tuarum ætérna præmia cónsequi mereántur. Per Christum Dóminum nostrum. R^y. Amen.

Exorcízo te immúnde spíri-tus, in nómine Patris,  et

Filiī, ✠ et Spíritus ✠ Sancti,
ut éxeas, et recédas ab his fá-
mulis Dei. Ipse enim tibi ím-
perat maledícte damnáte, qui
pédibus super mare ambulávit,
et Petro mergénti déxteram
manum porréxit. Ergó, male-
dícte diábole, recognósce sen-
tántiam tuam, et da honórem
Jesu-Christo Fílio ejus, et Spí-
ritui Sancto, et recéde ab his
fámulis Dei, quia istos sibi
Deus, et Dóminus noster Jesus-
Christus ad suam sanctam grá-
tiám, et benedictiónem, fontem-
que baptísmatis vocáre dignátus
est.

Haga á cada uno una Cruz con el dedo pulgar
en la frente, diciendo también á cada uno en
singular :

Et hoc signum Sanctae Cru-
cis ✠ quod nos fronti ejus da-
mus, tu maledícte diábole, num-

quam áudeas violáre. Per eúm-
dem Christum Dóminum no-
strum. R. Amen.

Ponga la mano sobre la cabeza de cada uno
de por sí, y diga una vez para todos :

Ætérnam, ac justíssimam
pietátem tuam déprecor, Dómi-
ne Sancte, Pater omnípotens,
ætére Deus, auctor lúminis, et
veritatis, super hos fámulos tuos,
ut dignérís illos illumináre lú-
mine intélligentiae tuæ, munda
eos et sanctifica, da eis scién-
tiám veram, ut digni grátia
baptísmi tui effécti, téneant fir-
mam spém, consílium rectum,
doctrínam sanctam. Per Chri-
stum Dóminum nostrum.

R. Amen.

Ponga un cabo de la estola sobre un niño, y
diga á todos, entrándolos en la Iglesia :

Ingredímini in templum Dei,

ut habeátiſ partem cum Christo
in vitam ætérnam. R̄. Amen.

Vaya el Sacerdote á la fuente bautismal, y mientras llega á ella, diga con los padrinos en voz clara el *Credo* y el *Pater noster*, él en latín y los padrinos en su idioma, y antes de llegar á la fuente, diga :

Exorcízo te, omnis spíritus immúnde, in nómine Dei Patris omnipoténtis, ✠ et in nómine Jesu-Christi Fílli ejus Dómini et júdicis nostri, ✠ et in virtúte Spíritus ✠ Sancti, ut discédas ab his plasmátibus Dei N. et N. quæ Dóminus noster ad templum sanctum suum vocáre dignátus est, ut fiant templo Dei vivi, et Spíritus Sanctus hábitet in eis. Per eúmdem Christum Dóminum nostrum, qui ventúrus est judicáre vívos, et mórtuos, et sæculum per ignem.

R̄. Amen.

Tome el Sacerdote un poco de su saliva con el dedo pulgar y toque los oídos de todos, primero el derecho y después el izquierdo, diciendo á cada uno en particular :

Ephpheta, (quod est, Ada-perire.) Toque las narices, diciendo : In odórem suavitatis.

Tu autem effugáre, diábole, appropinquávit enim judícium Dei.

Pregunte á cada uno de por sí, nombrándole por su nombre, primero en latín y luego en lengua vulgar.

Sac. N. Abrenúntias sántanæ?

Pad. Abrenúntio.

Sac. Et ómnibus opéribus ejus?

Pad. Abrenúntio.

Sac. Et ómnibus pompis ejus?

Pad. Abrenúntio.

Tome el Sacerdote el Oleo de los Catecúmenos, y en forma de Cruz unja con el pulgar de la diestra á cada uno de por sí en el pecho y las espaldas, diciendo á uno por uno en singular :

Ego te línio ✠ Oleo salútis

in Christo Jesu Dómino nostro, ut hábeas vitam ætérnam.
R^y. Amen.

Aquí deja la estola morada, y toma la blanca, límpiese los dedos y pregunta á cada uno en particular, respondiendo el padrino en su idioma :

Sac. N. Crédis in Deum Patrem Omnipoténtem Creatorem Cœli et terræ?

Pad. Credo.

Sac. Credis in Jesum-Chrīstum Fílium ejus únicum Dóminum nostrum, natum et passum?